ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 07.06.2008 № 2207

О СОСТАВЕ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ВЛАДИМИР

В соответствии со статьями 1, 5 Закона Владимирской области от 30.12.2002

№  141-ОЗ  «Об  административных  комиссиях»,  статьями  1,  2  «Положения  об

административных  комиссиях  Ленинского,  Октябрьского,  Фрунзенского  районов

муниципального образования город Владимир», утвержденного решением городского

Совета народных депутатов от 20.06.2007 № 134,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  персональный состав  административной  комиссии  Ленинского

района муниципального образования город Владимир:

Груздева

Валентина Петровна

-  начальник  группы  по  исполнению

административного  законодательства  ОВД  по

Ленинскому  району  города  Владимир  (по

согласованию);
Денисов

Юрий Петрович

-  заместитель  главы  администрации   Ленинского

района  города  Владимира,  начальник  управления

обеспечения жизнедеятельности района;
Жильцов

Николай Вячеславович

-  ведущий  специалист  отдела  по  делам  ГО  и  ЧС,

общественной  безопасности  администрации

Ленинского района города Владимира;
Константинов

Юрий Константинович

- ведущий специалист управления транспорта и связи

администрации города Владимира;
Коробушин

Александр Викторович

-  депутат  Совета  народных  депутатов  города

Владимира   по  избирательному  округу  №  11  (по

согласованию);
Кудряшов

Геннадий Викторович

-  начальник ОГИБДД по Ленинскому району города

Владимира,  подполковник  милиции  (по

согласованию);

2

Резникова

Ирина Борисовна

-  начальник  отдела  экологического  контроля

управления  по  охране  окружающей  среды

администрации города Владимира;
Рыбина

Надежда Викторовна

-  главный  специалист,  ответственный  секретарь

административной  комиссии  Ленинского  района

города Владимира;
Серегина

Виктория Викторовна

-  консультант,  юрист  администрации  Ленинского

района города Владимир;
Трофимов

Владимир Николаевич

-  заведующий  отделом  ЖКХ  управления

обеспечения  жизнедеятельности  администрации

Ленинского района города Владимира.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  главы  города  от  03.02.2006

№ 125 «О составе  административной комиссии при администрации Ленинского

района».

 3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  главу

администрации Ленинского района Кириллова С.Л.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков